


DPE Partners I ApS

CVR.-nr. 16 91 80 08

c/o Gorrissen Federspiel
H.C. Andersens Boulevard 12
1553 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 14/2 2017



Dirigent

Årsrapport

Regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Indhold

Indhold	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Årsberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet: DPE Partners I ApS
H.C. Andersens Boulevard 12
1553 København V

CVR.nr.: 16 91 80 08
Stiftet: 17. februar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Ejerforhold: Selskabet ejes 100% af Fonden af 4. december 2001,
H.C. Andersens Boulevard 12, 1553 København V

Direktion: Erik Fosgrau

Revision: Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Årsberetning

Væsentligste aktivitet

DPE Partners I ApS' væsentligste aktivitet er at være komplementar i kommanditselskaber samt anden handel og service i tilknytning dertil.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for selskabet blev et overskud efter skat på 33.648 kr. Årets resultat er på niveau med det forventede og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har på baggrund af reglen i selskabsskattelovens § 3, stk. 4 overført skattepligtig indkomst til moderfonden, Fonden af 4. december 2001, til brug for almennyttige formål, hvorfor årets resultat ikke udløser skat til betaling.

Af balancesummen på 1.164.159 kr. udgør egenkapitalen 500.000 kr., svarende til ca. 43 %.

Selskabet har påtaget sig komplementarhæftelser i ét K/S, der pr. 30. september 2016 udgør i alt 50 mio. kr. Da kommanditisterne er velrenommerede institutionelle investorer anses komplementarforpligtelsen ikke at være væsentlig risikofyldt.

Den forventede udvikling i 2016/17

Resultatet forventes at blive på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Resultatopgørelse

DKK	Note	01/10 2015 - 30/09 2016	01/10 2014 - 30/09 2015
Nettoomsætning	1	120.000	120.000
Andre eksterne omkostninger		-23.920	-23.860
Personaleomkostninger	2	-61.757	-61.559
Driftsresultat		34.323	34.581
Finansielle indtægter	3	253	2.234
Finansielle omkostninger	4	-928	-1.127
Ordinært resultat før skat		33.648	35.688
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		33.648	35.688
Forslag til overskudsfordeling			
Årets resultat		33.648	35.688
Til disposition i alt		33.648	35.688
Udbytte for regnskabsåret		33.648	35.688
Overført til overført resultat		0	0
Disponeret i alt		33.648	35.688

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Balance

DKK	Note	30/09 2016	30/09 2015
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat	5	64.253	139.001
Periodeafgrænsningsposter		2.568	2.566
		66.821	141.567
Likvide beholdninger		1.097.338	1.029.589
Omsætningsaktiver i alt		1.164.159	1.171.156
AKTIVER I ALT		1.164.159	1.171.156
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt	6	500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		22.751	22.751
Gæld til moderfond		150.000	155.132
Gæld tilknyttede virksomheder		450.000	450.000
Anden gæld		7.760	7.585
Skyldigt udbytte		33.648	35.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.159	671.156
Gældsforpligtelser i alt		664.159	671.156
PASSIVER I ALT		1.164.159	1.171.156
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

DKK	01/10 2015 - 30/09 2016	01/10 2014 - 30/09 2015
Note 1 - Nettoomsætning		
Management fee	120.000	120.000
I alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Note 2 - Personalemkostninger		
Lønninger	50.000	50.000
Sociale omkostninger	6.625	6.000
Andre personaleomkostninger	5.132	5.559
Personaleomkostninger i alt	<u>61.757</u>	<u>61.559</u>
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
Note 3 - Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kreditinstitutter	0	1.233
Renteindtægter selskabsskat	253	1.001
Finansielle indtægter i alt	<u>253</u>	<u>2.234</u>
Note 4 - Finansielle omkostninger		
Renteudgifter til kreditinstitutter	928	225
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	901
Renteudgifter selskabsskat	0	1
Finansielle omkostninger i alt	<u>928</u>	<u>1.127</u>

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Note 5 – Skat af årets resultat

	Resultat- opgørelse	Balance
Saldo 1. oktober 2015	0	139.001
Rentetillæg vedr. tidligere års skatter	0	253
Tilbagebetalt skat	0	-116.001
	0	23.253
Betalt aconto skat	0	41.000
Beregnet skat af årets indkomst	0	0
	0	64.253

Selskabet har på baggrund af reglen i selskabsskattelovens § 3, stk. 4 overført skattepligtig indkomst til moderfonden, Fonden af 4. december 2001, til brug for almenyttige formål, hvorfor årets resultat ikke udløser skat til betaling.

	Saldo 1. ok- tober 2015	Forslag til overskuds- disponering	Saldo 30. september 2016
Note 6 – Egenkapital			
Anpartskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	0	0	0
Egenkapital i alt	500.000	0	500.000

Anpartskapitalen udgør nominelt 500.000 kr. Der er ikke udstedt anparter.

Note 7 – Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvider er stillet til sikkerhed for Danske Private Equity Partners K/S.

Eventualforpligtelser består af selskabets komplementarforpligtelser på i alt 50 mio. kr. i Danske Private Equity Partners K/S pr. 30. september 2016.

Selskabet er sambeskattet med DPE Partners II ApS, DPE Partners III ApS, DPE Partners IV ApS, DPE Partners V ApS og DPE Partners VI ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for afregning heraf.

Årsregnskab 1. oktober 2015 – 30. september 2016

Note 8 – Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Fonden af 4. december 2001, som er hovedanpartshaver.

DPE Partners II ApS, tilknyttet selskab

DPE Partners III ApS, tilknyttet selskab

DPE Partners IV ApS, tilknyttet selskab

DPE Partners V ApS, tilknyttet selskab

DPE Partners VI ApS, tilknyttet selskab

Kommanditselskab:

Danske Private Equity Partners K/S

Transaktioner med nærtstående parter:

DPE Partners I ApS har en gæld til moderfonden, Fonden af 4. december 2001. Mellemværende er forrentet på markedsmæssige vilkår.

Mellemværende mellem de tilknyttede selskaber afregnes og forrentes på markedsmæssige vilkår.

DPE Partners I ApS modtager management fee som komplementar i selskabet Danske Private Equity Partners K/S. Afregningen sker på markedsmæssige vilkår.